' sonas dictarum Militiarvm religiosas (1) per ipsos Reges pro tempore 
existentes, ad id deputandas, ad eorum nutum amoviles, probe et lauda-
"biliter exerceri faceré deberent et tenerentur 

Ciim autem certam in Domino flduciam obtineamus, quod prsefatus 
Carolus Imperator progenitorum et Majorum suorum gloriosa vestigia 
imitando fide et et devotione solitis erga Nos et dictam sedem ciare-
&it (2) motu próprio et ex certa scientia ac de A-postolicse potestatis 
plenitudine, litteras praedictas ac prout eas concernunt omnia et sin
g u l a in eis contenta prsedicta auctoritate Apostólica approbamus et 
innovamus, eisque robur Apostolicse confirmationis adjicimus 

Nulli ergo hominum liccat 
Datum Bononise anno Incarnationis Dominiwe MDXXIX. (3) idibns 

Martii. Pontificatus nostri anno séptimo. 

APENDICE NUM. 11. 

Test imonio de l Concilio de Trento i favor de. l a Ig les ia Magis
tra l de San Juato de A l c a l á y aquella Universidad. 

ligo Marcus Laurus Tropiensis Ordinis prsedicatorum, Episcopus Cam-1 
panensis, Secretarias Sacri Consilii Tridentini, pro Reverendíssimo Ange
lo Massarello Episc. Thelesino omnibus fldem fació. Quod ciim Generali 
P P . Congregatione de abrogandis Capitulorum exemptionibus ageretur, 
petitum est a Revmo. Episcopo Legionensi ut Collegiata Ecclesise San
ctorum Justi et Pastoris in oppido Complutensi ratio haberetur. Quo 
tempore cum omnes fere PP. (paucissimi enim except! sunt) honestam 
et justam nimis petitionem putarent et commenrlarent, magnis prsoco-
niis laudum, turn propter ejus Ecclesiae dignitatem atqucprsestantinm, 

( 1 ) Por personas religiosas de las Ordenes se han<entemU.to siempre los Freires 
/ f r a t r e s j 6 c l é r i g o s profesos, pues y a en tiempo do Clemente V I I la profes ión de los ca-
"balleros era de m e r a ceremonia. 

( 2 ) Aunque el Bulario de A l c á n t a r a . do donde os tá copiada, dice: n l a r m i t es errata 
p u e s en ese caso d ir ía claruit. 

( 3 ) Como es B u l a y fechada en Marzo y por aüos de la Encarnac ión resultn el 
a ñ o 1029 el que realmente era 1530. 
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turn etiam propter insigne Collegium et Universitatem Oomplutensem 
ex.qua noa solum ad Oanonicatus et Portiones ejus ecclesise Artium l i -
beralium Magistri et Doctores Theologi assumuntur ex lege, sed pro-1 
deunt etiam quotidie plurimi viri doctissimi optimique, qui rem chri-
stianam pro viribus quam longissimè possunt promovent, quemadmo-
dum nos accepimus atque cognovimus experimento ex multis ejus scho-
Ise viris doctissimis qui in hoc Sacro Consilio Tridentino adfuerunt, 
commuai consensu decreverunt, ut ejus maxima ratio liaberetur atque 
ideò ea verba Decreto addiderunt.—Salvis privilegiis Unwersitatiòus ac 
i l larim personis comessis , ejus ecelesiee eximendse potissimum causa.. 
Quse sane verba Patres omnes cum eadem sessio celebraretur libentissi-
me sunt amplexi. In horum omnium fidem et robur atque testimonium, 
presentes litteras manu propria subscripsi atque sigillo próprio signavi. 
Tridenti die Y I . Decembris M D L X I I L — Idem Marcus L a w n s , Episcopus 
Oampanensis qui supra.—Manu propria. *